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MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT


Raport për rezultatet e konsultimit publik


1. Titulli i draft aktit
· Për disa ndryshime në Vendimin nr. 417, datë 25.06.2014, të Këshillit të Ministra “ Për miratimin e tarifave të lejeve të mjedisit”.

1. Kohëzgjatja e konsultimeve
Për projektaktin e sipërcituar, i eshte nënshtruar procesit të konsultimit publik  nëpërmjet publikimit në RENJK duke u  respektuar afati ligjor prej 20 ditë pune. 


1. Metoda e konsultimit
Metodat e përdorur për konsultimin publik për projektaktin, ishte konsultimi në faqen zyrtare të regjistrit elektronik për konsultimin dhe njoftimin regjistri elektronik.


1. Palët e interesit të përfshira
S’ka.


      Pasqyra e komenteve të pranuara me arsyetimin e komenteve të pranuara/ refuzuara
      S’ka.

	Çështja e  adresuar
(psh. përkufizimi i ri i…, kushtet për regjistrimin e…, rregullimi i…, etj.)
	Komenti
(grumbulloni dhe përmblidhni komente identike/të ngjashme nga palët e ndryshme të interesuara së bashku) 
	Palët e interesuara (renditni të gjithë ata që adresuan çështjen në mënyrë të ngjashme)
	Vendimi (I pranuar/I pranuar pjesërisht/I refuzuar) 
	Justifikimi
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